PORADNIK OPERATORA
MANUALNE WZMACNIACZE MOMENTU
OBROTOWEGO SERII HANDTORQUE®
Numer Części 34269 | Wydanie 13 | Oryginalna Instrukcja (Polski) © Norbar Torque Tools Ltd 2023
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury,
Oxfordshire, OX16 3JU
UNITED KINGDOM

Wyjściowy
Nm Stopofunt cal cal
HT4/15.5 17022 3000 2200 15.5:1 ½” 1”
HT4/26 17021 4500 3300 26:1 ½” 1”
Seria Kompaktowa (COMPACT)
Model Numer
Części
Maksymalny Wyjściowy
Moment Obrotowy Przeło
- żenie
Kwadrat
Wejściowy
Kwadrat
Wyjściowy
Nm Stopofunt cal cal
HT-52/4.7 181440 1000 740 4.7:1 ½” ¾”
HT-52/22.2 181441 1000 740 22.2:1 ⅜” ¾”
HT-52/22.2 181442 1000 740 22.2:1 ½” ¾”
HT-52/22.2 AWUR 181443 1000 740 22.2:1 ⅜” ¾”
HT-52/22.2 AWUR 181444 1000 740 22.2:1 ½” ¾”
HT-52/22.2 AWUR 181445 1000 740 22.2:1 ⅜” 1”
HT-52/22.2 AWUR 181446 1000 740 22.2:1 ½” 1”
HT-72/5.2 181447 1500 1100 5.2:1 ½” 1”
HT-72/5.2 181448 1000 740 5.2:1 ¾” ¾”
HT-72/5.2 181449 2000 1450 5.2:1 ¾” 1”
HT-72/27 181450 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-72/27 AWUR 181451 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-92/25 AWUR 181452 4000 2950 25:1 ½” 1”
HT-119/25.5 AWUR 181453 7000 5100 25.5:1 ½” 1 ½”
HT-52 (HandTorque® Kit) 77560 1000 740 22.2:1 ½” ¾”
HT-72 (HandTorque® Kit) 77561 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-92 (HandTorque® Kit) 77562 4000 2950 25:1 ½” 1”
UWAGA: Niektóre z przełożeń w powyższych tabelach są podane w ogólnym przybliżeniu.